האמנם שכח מלבו הכל? האמנם נחמה מזכורנו כל אשר עולל לו אחד מבני הקולטורה העתיקה? ("מכאן ומכאן", תרע"א, שם, כרך א, עמ' 366)

דעותיו של לפידות הן כמובן לא דעותיו של ברנר, א.ד. גורדון עלה לארץ-ישראל בראשית שנת 1904, בשנת תרס"ח, 1908, ישב גורדון ברחובות, בתו יעל הצטרפה אליו בחדש אלול של אותה שנה וגרה עמו במרשבה, בצאתו יום אחד ברזל ליפו, כדי לסדר את המסמכים הדרושים כדי להביא גם את אשתו מתחיל-לארץ, התגלו עליו שודדים ערביים, דקרוהו וירו בו ופצעוהו סצעים אנושים, הוועוע המוסרי שעבר עליו עקב המאורע הזה היה חמור לא פחות מן הפגיעה הגופנית, וניראה שהוא השפיע לא מעט על השקפתו בשאלה הי ערבית, אומר אליעזר שביד בספרו, היחיד: עיר למו של א.ד. גורדון, (עם עובד, ספרית אפקי תל-אביב, 1970, עמ' 39), בקיץ תרס"ט, 1909, באה אשתו של גורדון לארץ והמשפחה כולה עברה לגור במושב הסועלים הצעיר עין-גנים, ליד פתח-הקנה, בעין-גנים התגורר באותו פרק זמן גם ברנר, שהגיע ארצה חרדים אחים לפני כן, אשתו של גורדון חלתה ארבעה חודשים בלבד לאחר בואה לארץ ובתה בחשון תרע"ג, 1909.